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Sommarstängt
 

Sommaren har just börjat det innebär att Kyrkan i Los Cristianos nu har sommarstängt.
Barnen som just slutat skolan har kanske sjungit "Den blomstertid nu kommer..."
Precis som barnen har vi nu en sommar framför oss då vi kan ladda batterierna för att
komma tillbaka till kyrkan för en ny säsong utan Corona restriktioner. Vi i kyrkorådet
har som mål att under den kommande säsongen bygga upp en på alla sätt attraktiv
verksamhet i och kring vår kyrka i Los Cristianos.

https://app2.editnews.com/page/read.ashx?issueid=515736&userid=0&readid=48B30ED802DF&umailid=0


Vigsel på kyrkan 
 

Det är speciellt en verksamhet som vi
hoppas skall få en pånyttfödelse – det är
vigslar.
Hjälp oss att sprida information om att
kyrkan i Los Cristianos är en fantastisk
plats för ett bröllop.

Vi söker idéella krafter och idéer
 

Vår verksamhet är till stor del uppbyggd på ideella krafter. Vill du hjälpa till? Har du
idéer kring hur vi kan locka fler människor att komma till vår kyrka? Caféet som är en
viktig del av kyrkans ekonomi behöver fler gäster. Hur kommer vi dit? Nu mer än
tidigare är församlingen beroende av ekonomiska bidrag från privata personer och
företag. Hur kan vi locka "sponsorer"?

”Tillsammans blir vi starkare!” är en tanke som vi vill fokusera på.
Skriv ner dina tankar och idéer i ett mail till oss på adressen;
loscristianos@svenskakyrkan.se
 

Höstsäsongen
 

Några saker vet vi redan. Vår Kyrkoherde
Mona Svensson och vår Komminister
Kerstin Börjesdotter kommer båda att
finnas hos oss även den kommande
säsongen.
Vi får en ny musiker Frida Markusson. Hon
har lovat att starta upp kyrkans körer
igen.

Erika och Pelle kommer att vara där och
öppna caféet den 15 september.

Den 7 september har Kyrkoherde Mona Svensson säsongens första vigsel
och den 2 oktober är det gudstjänst med vår präst Kerstin Börjesdotter.
 

mailto:loscristianos@svenskakyrkan.se


Svenska Utlandskyrkan i Spanien
 

Den "stora händelsen" sedan det förra nyhetsbrevet är utlandskyrkans konferens i
Montserrat utanför Barcelona den 28-29 maj. Ca 30 personer från de fem
församlingarna i Spanien var samlade för att diskutera, "En ny billigare organisation för
Svenska Kyrkan i Spanien". Målet för Svenska kyrkan i Utlandet att reducera sin budget
med ca 50 % inom de kommande åren har länge legat som en "våt filt" över
verksamheten i vår församling. Vad kom då ut av konferensen? Det positiva var att så
många väl förberedda delegater från de fem församlingarna i Spanien var närvarande.
Det negativa var att det inte rätades ut några ?-tecken.
Men förhoppningsvis kommer vi inom kort få ta del av ett förslag till beslut om en ny
organisation från SKUT.
Det är något som Kyrkorådet ser fram emot oavsett vad som än kommer ut av
besluten. När vi vet vad vi har att förhålla oss till kan vi i positiv anda börja planera för
den fortsatta verksamheten i vår församling. Vi behöver komma till ro, det får vi när vi
vet vad vi har att förhålla oss till.
Så "Mot nya djärva mål" som det var någon som sa.
Leif Söderberg Sekr. i KR

Orgelinsamlingen
 

Våren 2020 startade vi insamlingen till en fond för inköp av en ny kyrkorgel. Saldot på
orgelfonden i dag är 3.807 €!
Vi har inte ett register över alla er som skänkt pengar till orgelfonden så vi kan inte
tacka er personligen. Så därför vill vi på detta sätt rikta ett STORT TACK till alla er som
bidragit till orgelfonden.
Vi vill speciellt rikta ett varmt tack till er som skänkt pengar till orgelfonden
för att hedra minnet efter vår vän Mats Nilsson!

Insamlingen är fortfarande öppen.
Orgelinsamling - Svenska kyrkan Teneriffa

Kyrkoherden har ordet
 

I en av våra psalmer står orden ”Nu är det härligt att leva…” Det är en eloge till
sommaren och livet. Och visst är det så, att det är härligt att leva, de allra flesta
dagarna. Men ibland är det så, att livet sätts på vänt. När det händer något med någon
som man håller väldigt kär. Ovissheten är nog det som är allra värst. Vi vill ha svar, vi
vill inte vänta.
Det senaste året i vår kyrka i Los Cristianos har varit lite oviss. Vad ska hända i
framtiden? Hur blir det med Spanienutredningen? När får vi svar om framtiden?
Glada i hågen åkte några i vårt kyrkoråd på konferens tillsammans med de andra fyra
kyrkoråden i Spanien och där vi hade hoppats få lite mer klarhet. Tyvärr fick vi inte det.
Alla församlingar hade ombetts att fundera på utifrån de utredningar vi läst hur vi skulle
kunna tänka oss en förändrad organisation som skulle ge en besparing på 50 % av
nuvarande budget för de fem församlingarna i Spanien : Gran Canaria, Teneriffa,
Mallorca, Costa Blanca och Costa del Sol.
SKUT:s chef Richard Jönsson inledde med att säga att han tyckte att det bästa vi kunde
göra vara att skrynkla ihop alla utredningar och kasta dem i papperskorgen och tänka
nytt. Sedan fick alla presentera hur man tänkt hittills och vi förväntade oss att få se
något förslag från kansliet, men det kom aldrig. Budskapet på konferensen var att nu
hade man lyssnat in oss så nu är nästa steg att kansliet i Uppsala sätter sig och jobbar
fram ett hållbart förslag som de kan lägga fram för rådet för Svenska kyrkan i utlandet i
september och kyrkostyrelsen i november.

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=515736&userid=0&linkid=41610205&readid=48B30ED802DF&test=&umailid=0


Så det som händer nu är att vi alla väntar med spänning på vad de kommer med.
I psalmen som jag nämnde i början finns också textraderna ” Bäcken som porlar i
skogen, regnet som slår mot vårt tak; det är musik som kan få en sorgsen människa
glad.”
Idag har jag badat i havet för första gången i år. Eftersom jag befinner mig i Skåne var
det inte Atlantens salta vågor som jag simmade i, utan Öresunds +17 graders Celsius
vatten. När jag hade doppat mitt värkande huvud fem gånger under vattenytan, kände
jag mig pånyttfödd.

Hemma i lägenheten igen skrev jag på kontraktet med Svenska kyrkan i Utlandet. Jag
stannar som t f kyrkoherde fram till den 15/1 2023. Min kollega Kerstin Börjesdotter
kommer också tillbaka i höst. Vi får en ny musiker Frida Markusson. Hon har lovat att
starta upp kyrkans kör igen.

Erika är kvar och Pelle. Tillsammans med kyrkoråd, frivilliga medarbetare och
församling ska vi förverkliga det som är Svenska kyrkan på Teneriffa.

För många år sedan fick jag ett vykort av en kollega som arbetade i vår församling på
somrarna. Resten av året var hon bosatt i Sydafrika.
Det var en bild på en Holly Hobbie docka, ovanför stod texten : ”Tillsammans med Gud
kan ingenting skada dig.”
Jag har burit de orden med mig i många år.
Jag ger dem vidare till Dig som läser detta.

Jag vill passa på att tacka Erika, Pelle, Bengt, Mogens och Kerstin, alla ideellt
engagerade och kyrkorådsledamöter för det jobb och den kärlek ni på lägger på vår
församling i Los Cristianos. Och sist men inte minst hela vår församling!
Vi ses på kyrkan,
Mona, kyrkoherde
 

Powered by EditNews

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=515736&userid=0&linkid=41610207&readid=48B30ED802DF&test=&umailid=0

